
 

 

UCHWAŁA NR XV/154/25 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/145/25 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na 

terenie Gminy Skołyszyn, form i zakresu tej pomocy, jak również trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr VII/74/24 Rady Gminy 

Skołyszyn z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na terenie Gminy Skołyszyn”, Rada Gminy Skołyszyn  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV/145/25 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy 

Skołyszyn, form i zakresu tej pomocy, jak również trybu postępowania w tych sprawach, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 9 ust 3 załącznika do w/w uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Do wniosku powinny być załączone dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów określonych 

w ”Programie”; 

2) Uchyla się  § 11 ust 6 załącznika do w/w uchwały 

3) dotychczasowy § 11 ust 7 załącznika do w/w uchwały o treści: "Nagrody mają charakter motywacyjny 

i wypłacane są jednorazowo w formie pieniężnej" staje się § 11 ust 6  załącznika do w/w uchwały; 

4) dotychczasowy § 11 ust 8 załącznika do w/w uchwały o treści: „Nagrody dla ucznia przekazywane są 

przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy ucznia lub rodzica/prawnego opiekuna ucznia" 

staje się § 11 ust 7 załącznika do w/w uchwały. 

2. Pozostała treść Uchwały Nr XIV/145/25 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie 

Gminy Skołyszyn, form i zakresu tej pomocy, jak również trybu postępowania w tych sprawach, pozostaje bez 

zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skołyszyn 

 

 

mgr Dariusz Łyszczarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1756


		2025-04-08T12:23:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




